

CENOVÁ KALKULACE

Stavba : Oprava prosklení výtahové šachty a střešních oken B.1 a 2

Objekt : Kasárna Dobruška

Objednavatel :

Zhotovitel :

JKSO :

EČO :

Zpracoval :

Datum :

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
Oprava oken					
Okna B.1					
1	Vybourání starých trojúhelníkových oken ze střešního krovu (1720x865/2)	ks	14,00		
2	Dodávka a montáž – okno plastové trojúhelník 1/2 sklopné (1720x865/2 = 0,75m2) jednoduché zasklení	ks	14,00		
10	Odvoz a likvidace vybouraných dřevěných oken	ks	14,00		
8	Přesun hmot	t	1,00		
Okna B.2					
1	Vybourání starých trojúhelníkových oken ze střešního krovu (1720x865/2)	ks	20,00		
2	Dodávka a montáž – okno plastové trojúhelník 1/2 sklopné (1720x865/2 = 0,75m2) jednoduché zasklení	ks	20,00		
10	Odvoz a likvidace vybouraných dřevěných oken	ks	20,00		
8	Přesun hmot	t	1,50		
Prosklení výtahové šachty B.2					
3	Vybourání kovových rámu, dveří a prosklení u výtahu (3100x1790 a 2900x1790)	ks	2,00		
4	Dodávka a montáž – okno plastové plné (2900x1790 = 5,19m2)	ks	1,00		
5	Dodávka a montáž – dveře plastové dvoukřídlové s nadsvětliíkem (3100x1790 =5,55m2)	ks	1,00		
6	Dokončovací práce za pomoci mobilní plošiny, vč. pronájmu plošiny	kpt	1,00		
7	Lešení – 1 kostka	ks	1,00		
8	Přesun hmot	t	5,00		
9	Přesun vybouraného kovového materiálu (v areálu do vzdálenosti max. 500m)	t	0,80		

Cena celkem bez DPH 21% v Kč:

248 300,00

DPH 21%

52 143,00

Cena celkem

300 443,00